
TANIM

4C-60L, çay bahçeleri için tasarlanmış el tipi otomatik çay kopma makinesidir. 2 vuruşlu benzinli
bir motor ve 600 mm pistonlu kesici kafası ile donatılmış, çay yapraklarını hassasiyetle etkili bir
şekilde hassas bir şekilde hasat eder. Sadece 10-14.3kg ağırlığında ve bir sırt çantası tasarımına
sahip, uzun süreli kullanım için esnek ve hafif çalışma sağlar.
0.7L yakıt deposu saatlerce sürekli çalışmayı desteklerken, santrifüj sürtünme debriyaj iletim
sistemi kararlı güç ve kolay bakım sağlar. Tarama tipi kesme teknolojisi tomurcukları ve yaprakları
doğru bir şekilde ayırır, hasarı en aza indirir ve negatif basınç emme tüpü, taze yaprakları
doğrudan beline monte edilmiş bir torbaya toplar ve "toplama" tek bir işleme entegre eder.

Avantaj

Yüksek verimlilik ve emek tasarrufu： Tek ameliyat işlemi, 5 vasıflı işçiye eşdeğer olan 120kg/s
verimliliğe ulaşır ve işçilik maliyetlerini ve yoğunluğunu önemli ölçüde azaltır.
Düşük hasar oranıKoruma Koruması Koruması ile tarak-bölüm kesimi, çay kalitesini ve piyasa
değerini koruyarak ≤% 5 ve tomurcuk bütünlüğü ≥% 78 taze yaprak hasarı sağlar.
Taşınabilirlik ve Dayanıklılık： Hafif (10-14.3kg) ve aşınmaya dayanıklı alaşımlarla engebeli
tasarım, dağlık/engebeli arazilere uyum sağlayarak kesinti ve bakım maliyetlerini en aza indirir.
Yakıt ekonomisi： 2 zamanlı motor, büyük ölçekli çay bahçelerinde uzun dayanıklılık için 0.7L tank
ile eşleştirilmiş 0.740kg/s yakıt tüketir.

BAŞVURU

Büyük ölçekli çay bahçeleriSm -toplama döngüsünü kısaltan kütle hasadı için hızlı kapsama
alanı.
Dağlık/engebeli araziler： Hafif tasarım, manuel emeği azaltarak eşit olmayan manzaralara
uygundur.
İşçilik alanlarıSeason Mevsimsel işçilik kıtlıklarını hafifleterek geçici işçilere bağımlılığı azaltır.
Standart Çay Çiftlikleri： Mekanize üretim için toplama yüksekliği ve yaprak kalitesi üzerinde
hassas kontrol

Spesifikasyon
Model 4C-60L
Motor G26LS
Güç 0.81kw

Kesme genişliği 600mm
Paket Boyutu 980*310*230mm gövde

330*330*460mm güç ile
Ağırlık 6.5kg gövde

6.8kg güç ile

Özel ihtiyaçlarınız varsa, müşteri ihtiyaçlarına göre kişiselleştirilebilir.

Fotoğraf







TEMAS ETMEK

Bu ürünle ilgileniyorsanız, lütfen fiyat için bizimle iletişime geçin.

↑ ↑ Son fiyatı doğrudan almak için simgeye tıklayın ↑ ↑

https://api.whatsapp.com/send/?phone=8618359335376&text=I want know the price of this product :359335376&text=I want know the price of this product :4C-60L
https://m.me/Shayehuangteamachinery


↓ ↓ İletişim bilgilerinizi altta bırakabilirsiniz. Genellikle yaklaşık
10 dakika içinde sizinle iletişime geçiyoruz ↓ ↓


